
4040%%
SCONTISCONTI3030%%

Scopri di più all’interno

5€ DI BUONO PER UNA SPESA DI ALMENO 15€

Scopri di più all’interno

DA SPENDERE SU TUTTI
I PRODOTTI A MARCHIO COOP

Fino al 19 febbraio

SAN
VALENTINO

Cioccolato
CHE PASSIONE!

all’interno

FAI da TE

Dal 2 al 15 febbraio 2023
L
O

Scopri le offerte su www.cooplombardia.promoipercoop.it

7,59 €

12,65 €

CAFFÈ QUALITÀ ROSSA 
LAVAZZA  
4 × 250 g

Sconto

%40
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Ai Soci Conviene di più

Dal 2 al 15 febbraio 2023

Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop
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Ai Soci Conviene di più

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SU TUTTA LA LINEA

40

1,95 €
4,88 € al kg

2,79 €  al kg 6,98 €

CROSTATINE MULINO BIANCO 
al cacao o all’albicocca, 
400 g

1,59 €
4,54 € al kg

2,28 €  al kg 6,52 €

CONFETTURA  
FRUTTA DI STAGIONE 
HERO 
ananas o frutti rossi, 
350 g

2,49 €
6,92 € al kg

FIESTA FERRERO 
360 g

2,55 €
73,91 € al kg

3,65 €  al kg 105,80 €

TÈ INFRÉ  
deteinato, 23 filtri, 
34,5 g

2,69 €
8,97 € al kg

TORTE TREVISAN 
alle mele, al triplo cioccolato 
o al limone, 
300 g

7,59 €
25,30 € al kg

10,85 €  al kg 36,17 €

CAPSULE COMPATIBILI  
A MODO MIO KIMBO 
Intenso o Napoli, 40 capsule, 
300 g

BISCOTTI CLASSICI 
MULINO BIANCO 
Macine, Galletti o Tarallucci, 
800 g

C
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3,65 €  al kg 4,57 €

2,74 € al kg

2,29 €
6,27 € al kg

3,28 €  al kg 8,99 €

CEREALI COCO POPS 
KELLOGG’S 
tipi vari, 
365 g

7,99 €
100,13 € al kg

13,35 €  al kg 167,30 €

VITAMINE E MINERALI 
COMPLEX 
60 compresse, 
79,8 g

1,39 €
2,53 € al kg

AMERICAN 
SANDWICH 
MORATO    
550 g

1,65 €
4,71 € al kg

2,36 €  al kg 6,75 €

FROLLINI COLUSSI 
con pezzi di cioccolato, cacao e cereali 
o miele e mandorle, 500 g

1,95 €
3,90 € al kg

2,79 €  al kg 5,58 €

1,19 €
4,76 € al kg

GRISSINI NOSTRANI 
PANEALBA 
250 g

PIADINA ROMAGNOLA 
I.G.P. ALLA RIMINESE 
LORIANA 
350 g

Un esempio:

Sconto
%30

Conviene

Solo per i

SOCI

2,19 €

Sconto
%40

Conviene

Solo per i

SOCI

Sconto
%30

Sconto Soci

%30

Sconto Soci

%30

Sconto
%30

Sconto Soci

%30

Sconto Soci

%30

Sconto
%40



5

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop
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Ai Soci Conviene di più

1,10 €
3,06 € al kg

1,84 €  al kg 5,12 €

FARINA PER POLENTA GIALLA 
ISTANTANEA MOLINO DI FERRO 
360 g

1,89 €
1,58 € al kg

POLPA DI POMODORO  
IN PEZZETTI ORTOLINA 
ricca e gustosa, 3 × 400 g

1,49 €
7,84 € al kg

2,49 €  al kg 13,11 €

PESTO BARILLA 
alla genovese classico  
o senz’aglio,  
190 g

1,79 €
11,93 € al kg

DADO GRANULARE 
KNORR 
tipi vari, 
150 g

2,49 €
8,89 € al kg

ORIGINAL FONZIES 
giga-pack, 
280 g

1,25 €
8,62 € al kg

PATATINE LAY’S 
gusti vari, da 110 g.  
Esempio: classiche,  
145 g

OLIO PER FRIGGERE 
FRIENN OLITALIA 
1 lt

2,99 €

4,28 €

0,99 €
1,43 € al kg

1,65 €  al kg 2,40 €

PASSATA DELICATA  
100% POMODORO TOSCANO 
LE STAGIONI D’ITALIA 
690 g

5,99 €

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA 
MASSERIE DEL PARCO  
CLEMENTE 
100% italiano,  
1 lt

Solo per i

SOCI

Conviene
Sconto

%30

Solo per i

SOCI

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%40

Sconto
%40

Sconto Soci

%40

2,59 €

RISO PER RISOTTI 
CHICCHI CLASSICI 
GRAN GALLO 
1 kg

Conviene

1,19 €
3,61 € al kg

1,99 €  al kg 6,03 €

SALSA PRONTA 
AGROMONTE 
330 g

Sconto
%40

1,29 €
7,37 € al kg

RISOTTI PRONTI KNORR 
gusti vari, 175 g

Solo per i

SOCI

1,59 €  al kg 3,18 €

0,95 €

PASTA DI SEMOLA 
GAROFALO 
formati normali, 
500 g

1,90 € al kg

Sconto
%40
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3,99 €

6,65 €

OLIO EXTRAVERGINE 
DI OLIVA CLASSICO 
FARCHIONI 
1 lt

Sconto
%40

0,85 €
1,70 € al kg

1,42 €  al kg 2,84 €

PASTA DI SEMOLA INTEGRALE 
BARILLA 
formati normali, 500 g

Sconto Soci

%40
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Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop
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ACETO BALSAMICO 
DI MODENA I.G.P. 
ALTA DENSITÀ  
DUE VITTORIE 
250 ml

5,99 €
23,96 € al lt

9,99 €  al lt 39,96 €

1,69 €
8,05 € al kg

PEPERONI IN AGRODOLCE 
PEPERLIZIA PONTI 
350 g; sgocc. 210 g

0,28 €
0,14 € al lt

ACQUA MINERALE 
NATURALE ECOGREEN  
SAN BENEDETTO 
2 lt

0,29 €
0,19 € al lt

ACQUA MINERALE 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
FERRARELLE 
1,5 lt

TONNO IN OLIO DI OLIVA 
MARE APERTO  
12 × 80 g
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14,65 €  al kg 15,26 €

9,16 € al kg

Amici a quattro zampe

1,99 €
4,98 € al kg

ALIMENTO UMIDO 
PER CANI CESAR 
gusti vari, 
400 g

0,69 €
9,86 € al kg

ALIMENTO UMIDO PER GATTI 
LIFE NATUREL  
70 g

0,39 €
32,50 € al kg

SNACK PER CANI 
BEEF STICK 
VITAKRAFT 
gusti vari, 
12 g

2,69 €
6,73 € al kg

CROCCHETTE PER GATTI 
MANTEINANCE  
ALMO NATURE  
400 g

1,05 €
13,13 € al kg

FILETTI DI ALICI DISTESE 
IN OLIO DI SEMI OCEAN 
vaso vetro, 80 g

1,89 €
1,43 € al lt

BIBITE FANTA  
O COCA COLA 
regular o zero, lattina, 
4 × 330 ml

3,19 €
0,53 € al lt

BIBITA PEPSI COLA   
4 × 1,5 lt

Conviene

Conviene

Sconto
%40

Conviene

Solo per i

SOCI

Conviene

Solo per i

SOCI

Conviene

8,79 €
Sconto

%40

Conviene

Conviene

1,49 €

2,13 €

VINO CASTELLINO 
bianco o rosso, brick, 
1 lt

Sconto
%30

1,89 €
4,78 € al kg

MAIONESE TOP DOWN 
HEINZ 
395 g

Solo per i

SOCI
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Ai Soci Conviene di più

3,19 €
4,25 € al lt

5,32 €  al lt 7,10 €

BARBERA D’ASTI D.O.C.G., 
CORTESE, CHIARETTO, 
CHARDONNAY, 
GRIGNOLINO D.O.C.  
O PIEMONTE DOLCETTO 
POGGIO MANDRINA 
750 ml

2,69 €
1,79 € al lt

3,85 €  al lt 2,57 €

BIANCO O ROSATO AMABILE 
LAZIO I.G.T. GOTTO D’ORO 
1,5 lt

3,49 €
4,65 € al lt

4,99 €  al lt 6,66 €

INZOLIA, NERO D’AVOLA, 
CHARDONNAY, SYRAH 
SICILIA D.O.C. O SYRAH 
ROSÈ I.G.T. SETTESOLI  
750 ml

2,99 €
6,64 € al kg

4,99 €  al kg 11,09 €

SUGO PRONTO PER RISOTTO 
O SPAGHETTI I CONDIPRESTO 
ESCA 
surgelato, 
450 g

1,99 €
7,96 € al kg

2,85 €  al kg 11,40 €

SOFFICINI 
FINDUS 
surgelati, 
gusti vari, 
250 g

9,69 €
16,15 € al kg

13,90 €  al kg 23,17 €

TRANCI DI SALMONE 
SELVAGGIO  
MOBILPESCA 
surgelato, 
600 g

5,89 €
16,36 € al kg

8,42 €  al kg 23,39 €

FILETTI DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS 
surgelati, 
360 g

1,99 €
2,65 € al lt

3,32 €  al lt 4,43 €

MONTEPULCIANO 
D’ABRUZZO D.O.C.  
LE CHIANTIGIANE 
LOGGIA DEL SOLE 
750 ml

2,99 €
4,75 € al kg

4,99 €  al kg 7,92 €

PIZZA ALLA SECONDA 
BUITONI 
surgelata, 
da 630 g

2,99 €
4,82 € al kg

4,99 €  al kg 8,05 €

PIZZA MARGHERITA CLASSICA 
REGINA CAMEO  
surgelata,  
620 g

BIRRA ICHNUSA 
3 × 330 ml

2,01 € al lt
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1,19 €
6,61 € al kg

NUGGETS DI POLLO 
surgelati, 180 g

Sconto
%40

Sconto Soci

%40

1,99 €

Conviene

Sconto Soci

%30

Sconto
%40

Sconto
%30

Sconto Soci

%30

Sconto
%40

Sconto Soci

%30

Sconto Soci

%30

Sconto
%404,90 €

6,53 € al lt

SPUMANTE PROSECCO 
MILLESIMATO  
VILLA FOLINI 
750 ml

Conviene

3,59 €
11,97 € al kg

BASTONCINI  
CAPITAN FINDUS 
surgelati, 
12 pezzi, 
300 g

Solo per i

SOCI

3,49 €
4,65 € al lt

GUTTURNIO O ORTRUGO  
D.O.C. PODERE CANTAGALLO  
CANTINA VALTIDONE 
750 ml

Conviene
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

SOLO SE C’È IL MARCHIO È VERO GRANA PADANO, 
IL FORMAGGIO D.O.P. PIÙ CONSUMATO AL MONDO.

5,48 € al kg

3,65 €  al kg 9,13 €

CONTORNO SAPORI GRIGLIATI 
FROSTA 
surgelato, 400 g

CUORI DI CARCIOFI 
A SPICCHI PAGNAN 
surgelati, 
600 g

2,59 €
4,32 € al kg

4,32 €  al kg 7,20 €

3,29 €
8,77 € al kg

MOZZARELLA  
FIOR DI LATTE 
VALLELATA 
3 × 125 g

12,90 €
16,13 € al kg

PARMIGIANO REGGIANO D.O.P. 
stagionatura 22 mesi, sottovuoto,  
800 g

2,75 €
12,50 € al kg

3,93 €  al kg 17,87 €

PACCHERI POMODORO 
E MOZZARELLA  
O SPAGHETTI CACIO E PEPE 
VIVA LA MAMMA 
BERETTA 
220 g

3,39 €
21,19 € al kg

4,85 €  al kg 30,32 €

FISHBURGER FUMARA 
merluzzo o salmone, 
160 g

1,99 €
7,96 € al kg

2,85 €  al kg 11,40 €

PINSA PICCININI 
24 ore di lievitazione,  
cotta su pietra,  
250 g

PIADINA FRESCA 
NONNA LELLA 
classica,  
confezione 3 pezzi, 
360 g

0,99 €
2,75 € al kg

1,42 €  al kg 3,95 €

1,29 €
5,61 € al kg

1,85 €  al kg 8,05 €

PASTA SFOGLIA 
BUITONI 
rotonda o brisée, 
230 g

11,96 € al kg

4,99 €  al kg 19,96 €

PASTA FRESCA RIPIENA 
ORO ROSSO RANA 
gusti vari, 250 g. Esempio: brasato all’amarone

9,98 € al kg

MOZZARELLA 
DI LATTE DI BUFALA  
SAPORÌ 
5 × 100 g

C
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MINESTRONE LEGGEREZZA 
IL BENESSERE OROGEL 
surgelato, 
750 g
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2,39 € al kg

2,99 €  al kg 3,99 €

4,42 €  al kg 22,10 €PROVOLONE AURICCHIO 
piccante, 
200 g

7,53 € al kg

FORMAGGIO MIX 
GRATTUGIATO 
ROCCA D’ORO 
150 g

1,13 €

2,99 €2,19 €

Sconto
%30

3,53 € 2,65 €
17,65 € al kg

13,25 € al kg

Sconto

20
Clienti

Sconto

40
Soci

%
%

4,99 €
Conviene

Conviene

1,79 €
Sconto

%40

Sconto Soci

%30

Sconto
%30

Conviene

Sconto
%30

Sconto
%30

Sconto
%40

Sconto Soci

%40
Sconto Soci

%40

1,35 €
9,64 € al kg

2,25 €  al kg 16,08 €

SUGHI RANA  
tipi e formati vari.  
Esempio: pesto senz’aglio, 
140 g

Sconto
%40

3,19 €
4,56 € al kg

PISELLINI 
PRIMAVERA FINDUS 
surgelati, 
700 g

Conviene
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1,99 €
9,95 € al kg

2,66 €  al kg 13,30 €

ROBIOLA 
FATTORIE OSELLA 
2 × 100 g

2,29 €
11,45 € al kg

3,28 €  al kg 16,40 €

CAMOSCIO D’ORO 
200 g

1,99 €
7,96 € al kg

PHILADELPHIA 
original, 
250 g

1,09 €

LATTE UHT ITALIANO 
BONTÀ LEGGERA 
GRANAROLO   
1,2% di grassi, 
1 lt

1,69 €
3,38 € al kg

2,82 €  al kg 5,64 €

ACTIVIA DANONE 
gusti vari, 
4 × 125 g

1,89 €
12,60 € al kg

3,15 €  al kg 21,00 €

PANCETTA A CUBETTI 
BERETTA 
affumicata o dolce, 
2 × 75 g

1,49 €
12,42 € al kg

2,49 €  al kg 20,75 €

IL GUANCIALE STICK 
BERETTA 
2 × 60 g

2,45 €
18,85 € al kg

4,09 €  al kg 31,47 €

LINEA OVALI PARMACOTTO 
tipi e formati vari.  
Esempio: prosciutto cotto, 
130 g

1,69 €
10,24 € al kg

CERTOSA GALBANI 
165 g

Ai Soci Conviene di più

1,89 €
4,20 € al kg

RICOTTA VACCINA 
GRANAROLO 
450 g

YOGURT INTERO  
MÜLLER 
frutta a pezzi, gusti assortiti, 
8 × 125 g

Sconto

Più
Utilizza 25 Punti

ricevi un ulteriore Sconto di

0,50€

Prezzo finale per i Soci

2,49€

2,99 €

Sconto Soci

%25

Conviene

Sconto
%40

Sconto
%40

Sconto Soci

%30

Sconto
%40

Conviene

Sconto
%40

Conviene

Conviene

Conviene

1,59 €
7,95 € al kg

2,65 €  al kg 13,25 €

WÜRSTEL WIENER SENFTER 
4 pezzi, 
200 g

Sconto Soci

%40
3,49 €
15,17 € al kg

5,82 €  al kg 25,31 €

STROLGHINO BOSCHI 
sottovuoto, 
230 g

Sconto Soci

%40

6,90 €
13,80 € al kg

GRANCOTTO SNELLO 
ROVAGNATI 
senza nitrati, 500 g

Solo per i

SOCI

7,15 €  al kg 44,69 €

4,99 €

BRESAOLA AFFUMICATA 
PANZERI 
2 × 80 g

31,19 € al kg

Sconto
%30
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Dal 2 al 15 febbraio 2023

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

11,80 €

16,90 €

CROSTATA 
pere e cioccolato, 
al kg

0,69 €

0,99 €

CONCHIGLIA 
alla gianduia, circa 80 g,  
AL PEZZO

0,99 €

1,43 €

CIAMBELLA FARCITA 
al cioccolato, circa 95 g, 
AL PEZZO

4,79 €
23,95 € al kg

BACI PERUGINA 
200 g

2,39 €
9,56 € al kg

PRALINE WITORS 
da 200 g. 
Esempio: il Boero, 250 g

4,59 €
22,95 € al kg

PRALINE DI CIOCCOLATO 
LINDT 
gusti vari, 200 g

NUTELLA 
1 kg

3,29 €
16,45 € al kg

CREMA SPALMABILE 
LINDT 
alle nocciole o fondente, 
200 g

Sconto Soci

%30

Conviene

Sconto Soci

%30

Conviene

Sconto
%30

6,49 €

Conviene

Conviene
Solo per i

SOCI

15,90 €

22,90 €

TORTA SACHER 
al kg

Sconto
%30

1,99 €
13,27 € al kg

2,85 €  al kg 19,00 €

GIANDUIOTTI  
O CREMINO  
DULCIOLIVA 
150 g

Sconto Soci

%30
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

1,59 €
8,83 € al kg

BISCOTTI MILKA 
da 156 g. 
Esempio: choco wafer, 180 g

1,19 €
9,52 € al kg

CHOCO LEIBNIZ 
BAHLSEN 
al latte o fondente, 
125 g

1,49 €
14,90 € al kg

2,13 €  al kg 21,30 €

DESSERT TORTINO  
AL CIOCCOLATO MIA 
100 g

1,15 €
5,75 € al kg

1,65 €  al kg 8,25 €

HIGH PROTEIN 
CREAM CHOCO 
CAMEO  
200 g

1,45 €
6,04 € al kg

2,08 €  al kg 8,67 €

DESSERT NUVOLE 
PERUGINA 
al cioccolato fondente, 
4 × 60 g

1,99 €

2,85 €

BEVANDA VEGETALE  
SOJASUN 
alla soia e cioccolato, 
1 lt

1,69 €
14,08 € al kg

KINDER PINGUÌ  
al cioccolato, 
4 × 30 g

3,49 €
13,22 € al kg

GELATO NUII 
gusti vari, 
da 264 g

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%30

Sconto
%30

Conviene

Sconto Soci

%30

Sconto
%30

Conviene

2,99 €
12,46 € al kg

4,28 €  al kg 17,84 €

GELATO STECCO 
AL CIOCCOLATO 
O GRAN STECCO 
VALSOIA 
gusti vari, da 240 g.  
Esempio: gran stecco, 240 g

Sconto Soci

%30
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

1,09 €
10,90 € al kg

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO 
RITTER 
gusti vari, 100 g

1,99 €
12,06 € al kg

TAVOLETTE 
DI CIOCCOLATO 
M&M’S 
gusti vari, 165 g

1,55 €
15,50 € al kg

TAVOLETTE 
EXCELLENCE 
SPECIALITÀ LINDT 
esempio: peperoncino, 
100 g

1,19 €
14,00 € al kg

TAVOLETTE 
DI CIOCCOLATO 
FONDENTE NERO 
PERUGINA 
esempio: fondente 70%,  
85 g1,79 €

13,77 € al kg

2,57 €  al kg 19,77 €

TAVOLETTE DI CIOCCOLATO 
NOCCIOLATO NOVI 
tipi vari, 
130 g

LIQUORE 
IRISH CREAM 
BAILEYS 
700 ml

9,59 €
13,70 € al lt

11,99 €  al lt 17,13 €

LIQUORE  
AL CIOCCOLATO 
NERO E GRAPPA 
BOTTEGA 
500 ml

8,29 €
16,58 € al lt

11,85 €  al lt 23,70 €

Sconto
%20

Conviene
Sconto

%30

Sconto
%30

Conviene

Conviene

Conviene

1,49 €
16,56 € al kg

2,13 €  al kg 23,67 €

TAVOLETTE 
DI CIOCCOLATO 
VIALETTO 
tipi e formati vari. 
Esempio: bianco salato  
con pistacchi e mandorle, 
90 g

Sconto Soci

%30
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

1,75 €
7,95 € al lt

2,50 €  al lt 11,37 €

PANNA MONTATA 
CAMPINA 
spray, 
220 ml

3,90 €

4,90 €

KALANCHOE 
confezione regalo,  
vaso diametro 13 cm

10,30 €

12,90 €

COMPOSIZIONE 
MULTIFLORA 
in ceramica

10,90 €

COMPOSIZIONE 
ROSA 
stabilizzata in scatola

19,90 €

COMPOSIZIONE ROSA 
stabilizzata in vetro con potpourri ed essenza

12,90 €

ANTHURIUM  
CONFEZIONATO 
vaso diametro 14 cm

7,99 €

AZALEA  
confezionata, vaso diametro 15 cm, 
chioma diametro 27 cm

6,99 €
30,66 € al kg

FLOWER 
BOUQUET 
CHUPA CHUPS  
228 g

4,79 €
38,32 € al kg

CONFEZIONE CUORE  
Ferrero Rocher 125 g, Mon Chéri o Raffaello 147 g. 
Esempio: Ferrero Rocher, 
125 g

4,99 €
51,98 € al kg

CONFEZIONI CUORI 
LINDOR LINDT 
96 g

2,89 €
11,56 € al kg

4,13 €  al kg 16,52 €

BIS DI MIRTILLI E LAMPONI 
250 g

Sconto Soci

%30

Conviene

Sconto Soci

%20
Conviene

Sconto Soci

%20

Conviene

Sconto
%30

Conviene

Conviene

Conviene
Conviene

0,99 €
5,66 € al kg

CARAMELLE 
HARIBO 
175 g.  
Esempio: Polka

Solo per i

SOCI

15,90 €

22,90 €

TORTA  
DEL CUORE 
al kg

Sconto
%30

1,75 €
25,00 € al kg

2,50 €  al kg 35,72 €

DESSERT SUA MAESTÀ  
senza glutine, gusti e formati vari, da 70 g

Sconto
%30
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Dal 2 al 15 febbraio 2023

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

40
SU TUTTA LA LINEA

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

FUSI O SOVRACOSCE DI POLLO 
FATTORIE NATURA  
esempio: fusi di pollo, 
850 g

5,28 € al kg 3,99 €
11,40 € al kg

6,69 €  al kg 19,12 €

PRONTI IN TAVOLA AIA 
esempio: chicken salad tagliata di pollo, 
350 g

12,90 €

18,90 €

GAMBERO 
ARGENTINO 
decongelato, 
al kg

29,50 €

FILETTO 
DI TONNO  
pinna gialla, 
al kg

13,90 €

FILETTO DI BACCALÀ 
salato, 
al kg

2,99 €
9,97 € al kg

4,99 €  al kg 16,64 €

BOCCONCINI DI POLLO 
PANATI BIRBE 
300 g

Un esempio:

Conviene
Conviene

Sconto Soci

%30

Sconto
%40

4,49 €

Conviene
Sconto

%40

8,69 €

FETTINE  
DI LONZA DI SUINO  
FATTORIE NATURA 
al kg

10,49 €

14,99 €

COTECHINO TRADIZIONALE 
SANTINI 
anche presso il banco tradizionale, 
al kg

Sconto
%30

18,90 €

FETTINE SCELTE DI VITELLO  
FATTORIE NATURA 
al kg

Solo per i

SOCI

14,90 €

INVOLTINI DI LOMBO DI SUINO DELICATI 
anche presso il banco tradizionale, 
al kg

Solo per i

SOCI

7,59 €

POLLO A METÀ IN PARTI 
ALLEVATO ALL’APERTO 
COOP 
al kg

Solo per i

SOCI

UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

I PRODOTTI COOP 
SONO TRE VOLTE CONVENIENTI:

CONVENGONO
A CHI PRODUCE

CON LA GARANZIA
DI ACCORDI

CHIARI ED EQUI

CONVENGONO 
A CHI ACQUISTA, 

CON LO
SCONTO DEL 40%

CONVENGONO
ALLA SALUTE DI TUTTI

PERCHÈ DA BOVINI
ALLEVATI SENZA USO

DI ANTIBIOTICI
DALLO SVEZZAMENTO

2

1

3
Approf i t tane con

--3030%%
CONVENIENZA 

TRIPLA --4040%%

HAMBURGER
DI BOVINO 
ADULTO, 
2x140 g 

2,49€
4,15€

a confezione
8,90 € al kg

14,83 € al kg

Conviene
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

17,90 €

25,77 €

PROSCIUTTO COTTO 
NAZIONALE  
FIOR FIORE COOP 
al banco gastronomia, al kg

12,70 €

TORTE SALATE 
GUSTO QUI 
gusti vari, al kg.  
Esempio: torta pasqualina

2,99 €
11,96 € al kg

3,99 €  al kg 15,96 €

MOZZARELLA DI BUFALA 
CAMPANA D.O.P. 
bocconcino o palla, 
250 g

2,90 €
14,50 € al kg

4,20 €  al kg 21,00 €

GOCCE CROSTINI  
gusti vari, 200 g

2,70 €
9,00 € al kg

3,60 €  al kg 12,00 €

CRESCIA MARCHIGIANA 
300 g

Sconto Soci

%30

Conviene

Sconto
%25

Sconto
%25Sconto Soci

%30

11,90 €

FORMAGGIO ORIGINAL 
LEERDAMMER 
al banco gastronomia, 
al kg

Solo per i

SOCI

15,90 €

22,90 €

PETTO DI POLLO ITALIANO  
AL FORNO GARDANI 
al banco gastronomia, 
al kg

Sconto
%30

14,90 €

19,90 €

GORGONZOLA D.O.P. 
DOLCE ARRIGONI  
al cucchiaio, al banco gastronomia, 
al kg

Sconto
%25

34,40 €

PROSCIUTTO 
DI PARMA 
D.O.P. 
stagionato 18 mesi, 
al banco gastronomia, 
al kg

23,90 €
Sconto

%30

11,90 €

15,90 €

FONTAL NAZIONALE 
al banco gastronomia, 
al kg

Sconto
%25

12,70 €

RISOTTO  
ALLA SALSICCIA 
GUSTO QUI  
circa 250 g, 
al kg

Solo per i

SOCI

9,90 €

13,20 €

FORMAGGIO PIEMONTE   
al banco gastronomia,  
al kg

Sconto
%25



16 Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

SULLA LINEA 
ZUPPE E VELLUTATE 

FRESCHE 620 g

35

Dal 2 al 15 febbraio 2023

1,85 €
4,11 € al kg

2,47 €  al kg 5,49 €

PURÈ DI PATATE FRESCO DIMMIDISÌ 
450 g

MELE FUJI  
ORIGINE COOP  
al kg

1,95 €

PERE DECANA 
al kg

1,89 €
4,73 € al kg

POMODORINI 
DATTERINI  
FIOR FIORE COOP 
400 g

1,59 €
3,18 € al kg

INSALATA MISTA  
4 GUSTI CON CAROTE 
DIMMIDISÌ 
500 g

0,99 €

1,65 €

CAVOLFIORE 
al kg

1,89 €
3,05 € al kg

2,92 €  al kg 4,71 €

ZUPPA ORTOLANA 
620 g

1,59 €
6,36 € al kg

LEGUMI  
E CEREALI  
AL VAPORE  
I PRONTI PEDON 
esempio: ceci e farro al vapore, 
250 g

Un esempio:

Sconto Soci

%25

1,59 €
Conviene

Conviene

Conviene
Conviene

Sconto
%35

Conviene

Sconto Soci

%40

2,39 €

2,99 €  al kg 24,92 €

2,09 €
19,92 € al kg 17,42 € al kg

Sconto

20
Clienti

Sconto

30
Soci

%
%

BARRETTE VIVA BREAK 
NOBERASCO  
gusti vari, 4 × 30 g

2 Kg

3,90€

Confezione
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop
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LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

30
SU TUTTA LA LINEA

7,95 €

13,35 €

ADDITIVO 
L’ACCHIAPPACOLORE  
GREY  
2 × 40 fogli

2,95 €
0,59 € al lt

CANDEGGINA 
CLASSICA ACE  
5 lt

9,90 €
2,41 € al kg

DETERSIVO IN POLVERE  
PER LAVATRICE BIANCO 
SPLENDENTE SOLE 
82 misurini, 
4,1 kg

6,59 €
2,75 € al lt

ADDITIVO DISINFETTANTE 
PER BUCATO NAPISAN  
in polvere 1,2 kg o liquido 2,4 lt.  
Esempio: liquido, 
2,4 lt

4,95 €
6,60 € al lt

DECALCIFICANTE  
PER LAVATRICE CALGON  
capi morbidi, 
750 ml

5,99 €
9,85 € al lt

DETERSIVO PER LAVATRICE 
LIQUIDO CONCENTRATO 
IGIENIZZANTE LYSOFORM 
27 caps + 5 caps in omaggio, 
608 ml

3,69 €
1,32 € al lt

DETERSIVO PER STOVIGLIE 
SVELTO 
3 × 930 ml

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
blu oxigen, 48 lavaggi, 
1,2 lt

2,69 €
2,24 € al lt

3,85 €  al lt 3,21 €

Un esempio:

3,05 € al lt

SGRASSATORE UNIVERSALE  
NEW SOTTOSOPRA  
CHANTECLAIR 
tipi vari, spray, 
750 ml

C
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io

Conviene

Sconto Soci

%40

2,29 €
Conviene

Conviene

Conviene

Sconto
%30

Conviene

Conviene

Solo per i

SOCI

2,96 € al lt

19,99 €  al lt 4,94 €

DETERSIVO LIQUIDO  
PER LAVATRICE DIXAN 
81 lavaggi, 3 × 1,35 lt

Sconto Soci

%40

8,99 €
4,99 € al lt

14,99 €  al lt 8,33 €

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE 
POWER GEL FINISH 
90 lavaggi, 
3 × 600 ml

Sconto
%40

11,90 €
14,30 € al kg

19,90 €  al kg 23,92 €

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE 
QUANTUM ALL IN 1 FINISH  
80 pezzi, 
832 g

Sconto
%40

11,90 €
2,10 € al lt

19,85 €  al lt 3,50 €

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE SOLE 
3 × 41 misurini, 
5,679 lt

Sconto
%40

11,99 €



Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop
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Dal 2 al 15 febbraio 2023

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

30
SU TUTTA LA LINEA

1,35 €
1,80 € al lt

2,25 €  al lt 3,00 €

SGRASSATORE  
PER PAVIMENTI 
CHANTECLAIR 
universale e disinfettante, 
750 ml

6,79 €

ASCIUGATUTTO  
ASCIUGONI  
REGINA  
2 veli, 85 strappi,  
6 rotoli

1,49 €

2,49 €

SUPER ASSOMOP 
POWER ABRASIVO 
ARCASA

3,75 €
2,50 € al lt

DETERGENTE LEGNO PULITO 
PRONTO 
2 × 750 ml

2,25 €

DOSATORE FRESH DISCS 
DUCK  
6 discs

2,75 €

NUOVO 
IDRAULICO GEL 
MR MUSCOLO 
1 lt

0,99 €

1,42 €

TOVAGLIOLI 
TUSCANY 
2 veli, cm 38 × 38, 40 pezzi

3,69 €

5,28 €

SALVIETTINE BABY 
2 × 72 pezzi

MAXI SCORTA SALVASLIP  
COTTON FEEL CAREFREE  
200 pezzi + 40 pezzi in omaggio

C
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19,90 €

Un esempio:

Sconto
%30

Conviene
Conviene

Solo per i

SOCI
Sconto Soci

%40
Sconto

%30

9,95 €
Sconto

%50

Sconto Soci

%40

Conviene

3,49 €

4,99 €

NUOVI RASOI  
USA E GETTA  
BLUE 3 GILLETTE 
tipi e formati vari. 
Esempio: blue 3 sensitive, 4+1

Sconto
%30

CONTROLLARE MECCANICA

10,96 €

13,70 €

CONFEZIONE CONVENIENZA 
ASSORBENTI SETA ULTRA LINES  
con ali 84 pezzi, lungo 66 pezzi o notte 60 pezzi

Sconto

Clienti

%20

9,59 €

Sconto

Soci

%30

0,99 €

ROTOLO PELLICOLA 
PROTEGGIMI 
50 mt
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA
Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione e non è cumulabile con altre iniziative.

40
SU TUTTA LA LINEA
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5,25 €
35,00 € al lt

7,50 €  al lt 50,00 €

SHAMPOO RESTIVOIL  
tipi vari, 150 ml.  
Esempio: olio-shampoo sebo normalizzante

5,49 €

9,15 €

COLLUTORIO LISTERINE 
tipi vari, 1 lt. 
Esempio: Total Care

28,90 €

PANNOLINI PROGRESSI 
PAMPERS 
pentapacco, Midi 135 pezzi, Maxi 108 pezzi, 
Junior 93 pezzi o XL 84 pezzi

26,90 €

MUTANDINO PROGRESSI 
PAMPERS 
maxi 95 pezzi o junior 85 pezzi

1,39 €
18,53 € al lt

2,32 €  al lt 30,94 €

DENTIFRICIO 
microgranuli, 
75 ml

2,79 €
5,58 € al lt

3,99 €  al lt 7,98 €

BAGNOSCHIUMA PALMOLIVE 
profumazioni varie, 
500 ml

Un esempio:

6,19 €
61,90 € al lt

8,90 € al lt 89,00 €

EDT EAU 
MADE IN FRANCE 
tipi vari, 100 ml.  
Esempio: vanille

DENTIFRICIO 
COLGATE 
Total o Max White, 
2 × 75 ml

5,99 €  al lt 47,92 €

28,72 € al lt

C
a

m
p

io
n

e
 d

e
l 

R
is

p
a

rm
io

5,99 €

FAZZOLETTI TEMPO  
9 fazzoletti x 56 pacchetti

Conviene

Sconto Soci

%30

Sconto
%40

3,59 €
Sconto

%40

Conviene

Sconto Soci

%30 Sconto Soci

%40

Conviene

Sconto
%30

4,79 €
63,87 € al lt

CREME DELLA SALUTE  
DEL DOTT. PIGNACCA 
tipi e formati vari. 
Esempio: artiglio del diavolo, 75 ml

Solo per i

SOCI

13,90 €

SALVIETTE SENSITIVE 
PROGRESSI PAMPERS  
6 × 63 pezzi

Conviene

7,90 €

CARTA IGIENICA 
SCOTTONELLE 
SCOTTEX 
18 rotoli

Conviene
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Dal 2 al 15 febbraio 2023

3,49 €
34,90 € al lt

PROFUMI  
TESORI D’ORIENTE 
tipi vari, 
100 ml

1,39 €

SALVIETTE STRUCCANTI 
LYCIA 
tipi vari, 
20 pezzi

LINEA BAGNODOCCIA 
E DOCCIAGEL NIVEA 
tipi e formati vari. 
Esempio: bagnodoccia, 650 ml

1,95 €
3,00 € al lt

2,79 € al lt 4,29 €

1,85 €

SALVIETTE 
INTIME 
CHILLY  
tipi vari, 12 pezziDEODORANTI 

SQUEEZE BREEZE 
tipi vari, 
100 ml

29,90 € al lt

2,99 €

Conviene

Solo per i

SOCI

Sconto
%30

Solo per i

SOCI

Conviene

14,90 €
496,67 € al lt

LINEA PER LA CURA DEL VISO NIVEA 
tipi e formati vari. 
Esempio: siero cellular luminous 630 antimacchie,  
30 ml

Conviene

1,99 €
39,80 € al lt

DEODORANTI  
NIVEA 
tipi e formati vari. 
Esempio: deo roll on  
dry comfort, 50 ml

Conviene

6,99 €
34,95 € al lt

TRATTAMENTI  
PER IL CORPO  
GEOMAR 
tipi e formati vari. 
Esempio: crema effetto urto  
ai mirtilli, 200 ml

Conviene

2,29 €
11,45 € al lt

3,28 €  al lt 16,40 €

DETERGENTE 
INTIMO CHILLY 
tipi vari, 200 ml

Sconto Soci

%30

6,29 €
83,87 € al lt

8,99 € al lt 119,87 €

LINEA PER LA CURA DELLA PELLE 
CUR MED LAB 
pomata gambe per edemi e varici, crema barriera  
o detergente liquido per dermatite atopica, formati vari. 
Esempio: pomata gambe, 75 ml

Sconto
%30

8,79 €
175,80 € al lt

12,59 € al lt 251,80 €

LINEA PER LA CURA DEL VISO 
ALLA BAVA DI LUMACA 
NATURAVERDE BIO 
tipi e formati vari.  
Esempio: crema viso anti età, 50 ml

Sconto
%30

4,79 €
63,87 € al lt

LINEA PER LA 
CURA DEL VISO 
CERA DI CUPRA 
tipi e formati vari. 
Esempio: crema viso rosa 
all’acido ialuronico, 75 ml

Solo per i

SOCI

3,89 €
7,78 € al lt

LINEA PER LA CURA  
DEL CORPO  
E DELLE MANI NIVEA 
tipi e formati vari. 
Esempio: crema corpo  
nutriente, 500 ml

Conviene
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2,29 €
9,16 € al lt

3,28 €  al lt 13,12 €

SHAMPOO, BALSAMO  
O MASCHERE  
HERBAL ESSENCES 
tipi e formati vari.  
Esempio: shampoo all’olio di argan, 
250 ml

LINEA SHAMPOO  
O BALSAMO  
ELVIVE L’ORÉAL 
tipi e formati vari.  
Esempio: shampoo Color-Vive, 300 ml

2,39 €
7,97 € al lt

3,42 €  al lt 11,40 €

1,59 €
2,65 € al lt

2,65 €  al lt 4,42 €

BAGNODOCCIA 
VIDAL 
varie profumazioni, 
600 ml

6,39 €

9,13 €

COLORAZIONE  
PERMANENTE  
OLIA GARNIER 
varie nuances

SHAMPOO O BALSAMO 
SUNSILK 
pacco doppio. 
Esempio: shampoo liscio perfetto, 2 × 250 ml

6,50 € al lt

5,42 €  al lt 10,84 €

SHAMPOO 
CLEAR 
225 ml

1,95 €
8,67 € al lt

2,79 €  al lt 12,40 €

LINEA SPUGNE  
E ACCESSORI  
PER IL BAGNO ARIX 
esempio: spugna fantasia 
marmorizzata

0,99 €

1,42 €

6,20 €

7,75 €

LINEA SPAZZOLE 
ELISON 
esempio: spazzola phon

LINEA MAKE UP 
MAYBELLINE

Sconto
%30

Sconto Soci

%30

Sconto
%30

Sconto
%30

Sconto
%30

Sconto
%40

Sconto
%30

3,25 €

Sconto
%40

Sconto
%20

12,50 €
250,00 € al lt

LINEA PER LA CURA  
DEL VISO L’ORÉAL  
tipi e formati vari. 
Esempio: crema revitalift laser x3, 50 ml

Solo per i

SOCI

2,19 €
29,20 € al lt

LINEA DENTIFRICI  
E SBIANCANTI BLANX 
esempio: dentifricio White Instant, 
75 ml

Solo per i

SOCI
1,49 €
9,93 € al kg

LINEA SAPONI  
SOLIDI E LIQUIDI  
I PROVENZALI 
esempio: sapone di marsiglia, 
150 g

Solo per i

SOCI

1,19 €
3,97 € al lt

LINEA SAPONI 
LIQUIDI  
FELCE AZZURRA 
tipi vari, 300 ml.  
Esempio: antibatterico

Solo per i

SOCI
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Dal 2 al 15 febbraio 2023

2,69 €

CONFEZIONE 3 BICCHIERI 
ACQUA LINDA ROMANTIC

17,90 €

SET 3 PEZZI PADELLE 
in alluminio antiaderente,  
diametro 18 - 22 - 26 cm

2,00 €

ESEMPIO: 
LAVABOTTIGLIE

3,00 €

ESEMPIO: INSALATIERA 
CONO GRANDE

1,00 €

ESEMPIO: INSALATIERA 
DIAMETRO 20 CM

2,00 €

ESEMPIO: 
CARAFFA 
GRADUATA

1,00 €

ESEMPIO: CIOTOLA 
TONDA DECORATA

2,00 €

ESEMPIO: 
CONTENITORE

1,00 €

ESEMPIO: 
GRATTUGIA 
COLORATA

2,00 €

ASCIUGAMANI E TELI 
colori assortiti.  
Esempio: ospite, 40 × 60 cm

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene
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15,00 €

FELPA O PANTALONI  
IN FELPA DONNA 
colori e taglie assortiti

10,00 €

MAGLIE GIROCOLLO 
DONNA  
colori e taglie assortiti

15,00 €

MAGLIA DOLCEVITA 
DONNA  
colori e taglie assortiti

20,00 €

MAGLIA  
CON TASCHE 
DONNA 
colori e taglie assortiti

10,00 €

LEGGINGS FELPATO 
DONNA GLADYS 
colori e taglie assortiti

15,00 €

FELPA UOMO 
colori e taglie assortiti

10,00 €

PANTALONI 
IN FELPA 
UOMO 
colori e taglie 
assortiti

20,00 €

GIUBBOTTO  
CON CAPPUCCIO 
UOMO 
colori e taglie assortiti

15,00 €

CAMICIA IN FLANELLA UOMO 
interno pile, colori e taglie assortiti

15,00 €

MAGLIE CON PILE INTERNO  
O PANTALONI UOMO 
CON TASCONI 
colori e taglie assortiti

30,00 €

PELLICCIA DONNA 
in materiale sintetico, 
colori e taglie assortiti

20,00 €

GIUBBOTTO 
REVERSIBILE UOMO 
colori e taglie assortiti

Conviene

ConvieneConviene

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene
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Dal 2 al 15 febbraio 2023

LIBRI NOVITÀ 
titoli vari

LIBRI  
SULLA GIORNATA  
DELLA MEMORIA 
titoli vari

3,85 €

5,50 €

ACQUERELLI E TEMPERE GIOTTO 
assortiti. 
Esempio: confezione da 24 acquerelli

2,58 €

3,69 €

PENNARELLI GIOTTO 
TURBO COLOR 
colori assortiti.  
Esempio: confezione  
da 24 pennarelli

LINEA PASTELLI 
E PENNARELLI 
VIVI VERDE COOP 
esempio: 24 pastelli FSC

2,72 €

3,89 €

3,00 €

4,29 €

LINEA PASTELLI 
COLORATI STILNOVO 
GIOTTO 
confezione da 12, 24 o 36 pastelli. 
Esempio: 12 pastelli

8,33 €

11,90 €

LINEA COLORE 
ARTYLINE STABILO  
esempio: confezione 12 pen 68 11,83 €

16,90 €

LINEA ART LAB GIOTTO 
per disegnare, colorare e creare. 
Esempio: art lab crazy black

SUL PREZZO DI 

COPERTINA

SCONTO 5% 
SUL PREZZO DI 

COPERTINA

SCONTO 5% 

Sconto

%30
Sconto

%30

Sconto

%30

Sconto

%30

Sconto

%30

Sconto

%30
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

1,00 €

ARTICOLI PER LA SCUOLA  
E L’UFFICIO  
assortiti

2,00 €

2,89 €

DIDÒ ASSORTITI 
esempio: barattolo Didò, 220 g

1,80 €

2,59 €

MARCATORI INDELEBILI  
A PUNTA CONICA N50 PENTEL  
colori nero, blu o rosso

2,72 €

3,89 €

LINEA SCRITTURA 
PILOT GREEN 
esempio: roller v7 nero begreen  
+ 3 refill

8,90 €

GIOCHI PLAYMOBIL 
assortiti. 
Esempio: Pirates

4,55 €

6,50 €

BLOCCHI DA DISEGNO F4 
FABRIANO 
tipi vari, misure 24 × 33 o 33 × 48 cm. 
Esempio: ruvido, 24 × 33 cm

4,55 €

6,50 €

VALIGETTE POLIONDA 
BIANCHE ASSORTITE 
esempio: misura 28 × 38 × 8 cm

11,90 €

14,90 €

COCCOLOTTI LOVE & KISS 
GIOCHI PREZIOSI

Sconto
%30

Sconto
%30

A partire 
da

Sconto
%30

Sconto Soci

%20
Conviene

Sconto
%30

Sconto
%30

4,99 €

RISMA A4 COOP 
80 g, 500 fogli FSC

Conviene
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Dal 2 al 15 febbraio 2023

5,19 €

6,49 €

COLLE, SILICONI E NASTRI 
PATTEX 
assortiti. 
Esempio: millechiodi, 100 g

3,49 €

4,99 €

SUPERCOLLA SARATOGA  
assortite. 
Esempio: classic, 7 g

PROFILI,  
PARASPIFFERI, 
EVAPORATORI  
E ASTE SOTTOPORTA  
TESA  
assortiti

2,55 €

3,19 €

NASTRI TESA 
assortiti. Esempio: nastro in carta, 
50 mt x 30 mm

GUANTI, SCARPE,  
ACCESSORI  
E ABBIGLIAMENTO  
DA LAVORO 
assortiti

5,19 €

6,49 €

COLLE SUPER ATTAK 
assortite. 
Esempio: precision, 5 g 

2,99 €

ACQUARAGIA 
O DILUENTE 
CINGHIALE 
1 lt

4,70 €

COLLE BOSTIK 
assortite. 
Esempio: max repair, 20 g

Sconto Soci

%20
Sconto Soci

%20
Sconto Soci

%30

Sconto Soci

%20

Conviene

Sconto Soci

%30

Sconto
%20

Conviene

16,00 €

22,90 € 

VERNICI PRONTE 
ALL’USO CINGHIALE 
assortite. 
Esempio: traspirante, 
10 lt

Sconto
%30

5,90 €

7,90 €

ROTOLONE BRAVA  
800 strappi

Sconto
%25

4,80 €

6,90 €

RULLI  
E PENNELLI 
CINGHIALE  
assortiti. 
Esempio: rullo 
in microfibra, 20 cm

Sconto
%30

11,15 €

14,90 €

SMALTI CINGHIALE 
assortiti. 
Esempio: smalto all’acqua inodore, 
bianco, 750 ml

Sconto Soci

%25
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

UTENSILI  
MANUALI  
WORKPRO  
assortiti

4,70 €

4 PILE OPTIMUM 
DURACELL 
stilo o ministilo

49,90 €

SCALA 6 GRADINI 
in alluminio, portata massima 150 kg, 
disponibile anche 5 e 7 gradini

24,90 €

SCAFFALE 4 RIPIANI 
in metallo, portata 40 kg a ripiano2,09 €

2,99 €

LAMPADE A LED 
ALLED 
assortite. 
Esempio goccia E27 3000°k,  
810 lumen luce calda

31,90 €

ATTREZZI ELETTRICI 
EINHELL 
assortiti. 
Esempio: trapano elettrico

5,20 €

6,50 €

SVITOL 
assortiti. 
Esempio: silikon spray, 200 ml

69,90 €

MOBILETTI DA ESTERNO 
SIMIL RATTAN  
assortiti. 
Esempio: armadio 4 ripiani

3,49 €

4+4 PILE MAX 
ENERGIZER 
stilo o ministilo

4,40 €

5,90 €

PROLUNGHE  
E ADATTATORI  
assortiti. 
Esempio: prolunga, 3 mt, 10A, bianca

22,90 €

32,90 €

SGABELLO 3 GRADINI 
in acciaio, antiscivolo, portata massima 150 kg

3,70 €

PILE PLUS  
DURACELL 
assortite. 
Esempio: 4 stilo

1,00 €

UTENSILI E ACCESSORI 
PER IL FAI DA TE 
assortiti

31,90 €

KIT VALIGETTA 
KOMBO 
27 pezzi

Sconto Soci

%20

Conviene

Conviene

Sconto
%25

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene Conviene

Sconto Soci

%20

A partire 
da

Sconto
%30

Sconto Soci

%30
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Dal 2 al 15 febbraio 2023

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

48,00 €

60,00 €

ASPIRA SOLIDI O LIQUIDI 
KÄRCHER 
tipi vari. 
Esempio: modello kwd1

3,90 €

BIO CARBONELLA 
FOCHISTA 
2,5 kg

11,90 €

DOCCETTE  
assortite. 
Esempio: doccetta afrodite,  
5 getti cromata

6,90 €

LEGNA IN SCATOLA 
28 DM³ 
100% FAGGIO

4,90 €

LEGNETTI IN SCATOLA 
16 DM³ 100% ABETE

3,19 €

3,99 €

CINERARIA  
vaso diametro 14 o 15 cm

9,90 €

COMPOSIZIONE 
HYACINTHUS 
in cassetta

9,10 €

11,40 €

ASSORBIUMIDITÀ  
E RICARICHE 
ARIASANA 
assortite. 
Esempio: kit aero 360°, 450 g

69,90 €

COMBUSTIBILE LIQUIDO 
SWISS WARME 
20 lt

2,00 €

2,69 €

ACCENDIFUOCO FOCHISTA 
40 cubi premium o 24 FSC vegetali

11,15 €

14,90 €

RICAMBI ED ACCESSORI 
PER L’IDRAULICA  
assortiti. 
Esempio: flessibile doccia  
inox 175-200 cm

Sconto Soci

%25

Conviene

Sconto Soci

%20

Sconto Soci

%20

ConvieneConviene

Conviene

Conviene

Conviene

Sconto
%25

Sconto Soci

%20

7,90 €

PELLET PRIMA SCELTA PLUS 
CANADIAN  EN PLUS A1 FSC 
15 kg

Conviene
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

5,25 €

7,50 €

LAVAVETRI 
PLURISTAGIONALE 
RHUTTEN 
5 lt

2,55 €

3,20 €

PROFUMATORI  
PER AUTO FRESCA 
FOGLIA AREXONS 
assortiti. 
Esempio: tris fragranza pino

5,20 €

6,50 €

LAVAVETRI 
PLURISTAGIONALE 
AREXONS 
4,5 lt

7,10 €

9,50 €

ADDITIVI AREXONS 
assortiti. 
Esempio: pulitore iniettori benzina, 
250 ml

9,90 €

LIQUIDO 
RADIATORI 
RHUTTEN 
blu o rosso, 5 lt

2,90 €

ADESIVI PER AUTO 
assortiti

4,90 €

PRODOTTI  
E ACCESSORI 
INVERNALI  
PER L’AUTO RHUTTEN 
esempio: ghiaccio stop, 
750 ml

3,20 €

PANNI PER L’AUTO 
WIZZY  
assortiti. 
Esempio: pulisci plastica satinato

29,90 €

CATENE DA NEVE ACTER 
misure assortite

59,00 €

BATTERIE PER AUTO 
AREXONS 
assortite. 
Esempio: 44 Ah

7,90 €

ACCESSORI  
PER AUTO 
assortiti. 
Esempio: coprisedile  
singolo sopra tutto

4,90 €

ELIMINA GHIACCIO 
AREXONS 
spray, 300 ml

5,90 €

ELIMINA  
GHIACCIO  
AREXONS 
no gas, 500 ml

Conviene

Conviene
Sconto Soci

%30

Sconto Soci

%25

Conviene

Conviene

Conviene

Conviene

Sconto Soci

%20

Sconto Soci

%20

Conviene

Conviene

Conviene
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Dal 2 al 15  

febbraio 2023

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

2,55 €

3,40 €

PRODOTTI PER LA CURA 
DELL’AUTO ACTER  
assortiti. 
Esempio: lucida cruscotti, 
400 ml

15,10 €

18,90 €

LUBRIFICANTI PER AUTO ACTER 
assortiti. 
Esempio: per motori benzina o diesel 15W40, 
4 lt

7,60 €

9,50 €

TERGICRISTALLI 
AUTO FLAT ACTER 
misure assortite. 
Esempio: misura 45 cm

18,30 €

22,90 €

4 TAPPETI IN GOMMA 
E MOQUETTE ACTER

2,73 €

3,90 €

PROFUMATORI  
E RICARICHE  
AMBIPUR CAR  
assortiti. 
Esempio: profumatore 30 giorni  
brezza leggera

16,90 €

ADBLUE VEGA 
con tappo versatore, 
10 lt

6,90 €

PARAFLU 
PETRONAS 
1 lt o 2 lt. 
Esempio: 1 lt

29,90 €

OLIO SINTETICO  
5W-40 PER MOTORI 
VS ULTRA 
benzina o diesel, 
4 lt

1,00 €

ACCESSORI  
PER AUTO  
assortiti

39,90 €

COPRIAUTO 
PROTECTOR 
misure assortite. 
Esempio: misura M

Sconto Soci

%20

Sconto Soci

%20

A partire 
da

Sconto Soci

%30

Conviene

Sconto Soci

%20
Conviene

Conviene

Sconto Soci

%25

Conviene

6,90 €

9,90 €

SPAZZOLE 
TERGICRISTALLO FLAT  
misure assortite

Sconto
%30

PRODOTTI PER LA PULIZIA 
DELL’AUTO AREXONS 
assortiti

Sconto
%20
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Messaggio pubblicitario con finalità promozionale. Importo minimo finanziabile € 200. Offerta di credito finalizzato valida dal 2/02/2023 al 15/02/2023  come da esempio rappresentativo: prezzo del bene € 600,  in 10 mesi come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 0% Taeg 0%, in 10 rate da € 60 spese e costi accessori azzerati. Importo totale del credito  
€ 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 600. Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori (IEBCC) presso il punto vendita.  

Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A. “COOP LOMBARDIA”  opera quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

con e TASSO ZERO IN 10 e 20 MESI, TAN FISSO 0% TAEG 0% 

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Novacoop

179,00 €

219,00 €

SMARTPHONE SAMSUNG GALAXY A13 
Display: 6,6”, FHD+. Rete: 4G LTE. S.O.: Android 12.  
Proc: Octa Core, 2.0 GHz. Mem: RAM 4 GB, ROM 128 GB incl. S.O.  
Foto: Retro 50 + 5 + 2 + 2 MPx, Front 8 MPx. Dual Sim.  
Sensori: Face ID, Impronta, NFC. Prodotto: Italia.

399,00 €

529,00 €

SMARTPHONE SAMSUNG A53 5G 
Display: 6,5”, FHD+. Rete: 5G. S.O.: Android 12.  
Proc: Octa Core, 2.4 GHz. Mem: RAM 8 GB, ROM 256 GB incl. S.O.  
Foto: Retro 64 + 12 + 5 + 5 MPx, Front 32 MPx. Dual Sim.  
Sensori: Impronta, Face ID, NFC. Prodotto: Italia.

59,90 €

89,90 €

FORNO ELETTRICO 
KENNEX DN19N5-L 
Potenza forno: 1380 W.  
Capacità: 20 lt. Timer: 60 minuti. 
Luce interna. Termostato.

79,90 €

SMARTPHONE TCL 403 PRIME 
Display: 6”, FHD+. Rete: 4G LTE. S.O.: Android 12 Go Edition.  
Proc: Quad Core, 2.0 GHz. Mem: RAM 2 GB, ROM 32 GB incl. S.O.  
Foto: Retro 8 MPx, Front 5 MPx. Dual Sim. Sensori: Face ID. Prodotto: Italia.

32”55”

94

70

cm 45

6”
6,5”

6,6”
6,5”

Se Socio Risparmi

40,00 €

Se Socio Risparmi

130,00 €

Se Socio Risparmi

30,00 €

Conviene

39,90 €

FRIGGITRICE AD ARIA KENNEX 
DF7008A-GS 
Potenza: 1100 W. Capacità: 2 lt.  
Recipiente estraibile.  
Temperatura regolabile: da 80°C a 200°C.  
Cottura senza olio. Griglia antiaderente removibile.

Solo per i

SOCI

159,00 €

249,00 €

TV 32" TCL 32S5200 HD 
Risoluzione: HD 1366×768. Smart TV.  
Digitale Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10. Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2.  
HDR High Dynamic Range. Connessioni: 2 x HDMI, 1 x USB, Wi-Fi, Bluetooth. 
Uscita: cuffia e ottica. Classe Efficienza Energetica: F.  
Dimensioni con stand: cm 73,2 × 48 × 17,5. Audio: Dolby Digital Plus.

Risparmi

90,00 €

369,00 €

599,00 €

LAVATRICE A CARICA DALL’ALTO 
WHIRLPOOL TDLR6240LIT 
Giri: 1200. Classe Efficienza Energetica: C.  
N. programmi: 12.  
Capacità di carico: 6 kg.

Risparmi

230,00 €

169,00 €

229,00 €

SMARTPHONE XIAOMI REDMI 10 
Display: 6,5”, FHD+. Rete: 4G LTE. S.O.: Android 11.  
Proc: Octa Core, 2.0 GHz. Mem: RAM 4 GB, ROM 128 GB incl. S.O.  
Foto: Retro 50 + 8 + 2 + 2 MPx, Front 8 MPx.  
Dual Sim. Sensori: Impronta, Face ID, NFC. Prodotto: Italia.

Risparmi

60,00 €

529,00 €

TV 55" SAMSUNG UE55AU7090UXZT 
Risoluzione: UHD 4K 3840×2160. Smart TV. Digitale Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10. 
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2. HDR High Dynamic Range.  
Connessioni: 3 x HDMI, 1 x USB, Wi-Fi, Bluetooth. Uscita: ottica.  
Classe Efficienza Energetica: G. Dimensioni con stand: cm 122,76 × 78,87 × 25,17.  
Audio: Dolby Digital Plus.

Risparmi

130,00 €

399,00 €

48,90 €

69,90 €

VAPORELLA POLTI 
QUICK&COMFORT QC110 
Potenza: 2200 W. Piastra: Inox. Sistema antigoccia.  
Super vapore. Sistema anticalcare. Vapore continuo: 30 g/min. 
Capacità serbatoio: 0,3 lt.

Sconto Soci

%30



Questo depliant è adibito a consultazione viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell’ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706.

erce posti in essere da pochi clienti.

SERVIZIO 
FILO DIRETTO

www.e-coop.it
Siamo presenti su internet all’indirizzo

BONOLA 
800 posti auto, 60 negozi 

Milano 
Via Quarenghi 23  

Ipercoop Tel. 02.3343241

PIAZZALODI 
900 posti auto, 30 negozi 
Milano - Viale Umbria 16  
Ipercoop Tel. 02.540451

CENTRO SARCA 
2.150 posti auto, 80 negozi 

Sesto S. Giovanni 
Via Milanese 10  

Ipercoop Tel. 02.2413411

METROPOLI 
2.200 posti auto, 90 negozi 

Novate Milanese 
Via Amoretti 1  

Ipercoop Tel. 02.3909171

ACQUARIO VIGNATE 
2.300 posti auto, 60 negozi 

Vignate 
Strada Provinciale 103  

Ipercoop Tel. 02.950201

MIRABELLO 
1.300 posti auto, 50 negozi 

Cantù  
Via Lombardia 68  

Ipercoop Tel. 031.7377511

GRAN RONDÒ
1.200 posti auto, 40 negozi Crema

Via Giorgio La Pira 18
 

Ipercoop Tel. 0373.2091

CREMONA PO 
2.000 posti auto, 70 negozi 

Cremona 
Via Castelleone 108  

Ipercoop Tel. 0372.59861

GALLERIA BORROMEA 
1.500 posti auto, 100 negozi 

Peschiera Borromeo 
Via della Liberazione 8  

Ipercoop Tel. 02.5477011

CONTINENTE

1.650 posti auto, 60 negozi 
Mapello (BG) 

Via Strada Regia 4 - SP 342 Briantea 
Ipercoop Tel. 035.4652701

TREVIGLIO 
850 posti auto, 24 negozi 

Treviglio (BG) 
Viale Monte Grappa 31 

Ipercoop  Tel. 0363.312411

nei centri

NUOVO FLAMINIA 
550 posti auto, 27 negozi 

Brescia - Via Sorelle Ambrosetti 10  
Via Dalmazia 

AREA EX MAGAZZINI GENERALI
Ipercoop  Tel. 030.83561

Seguici su 
www.e-coop.it 

IL DUCALE 
1.400 posti auto, 57 negozi 

Vigevano 
Viale Industria 225  

Ipercoop Tel. 0381.9061

LA TORRE 
861 posti auto 
Milano Baggio 

Via Gozzoli 130  
Ipercoop Tel. 02.489461

All’interno trovi 

All’interno trovi 
All’interno trovi 

VERIFICA L’ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.E-COOP.IT

Inquadra il QR Code 

SCARICA LA NUOVA APP.

All’interno trovi 

*NEI NEGOZI INDICATI CON L’ASTERISCO ALCUNI PRODOTTI DI QUESTO VOLANTINO POTREBBERO NON ESSERE PRESENTI 

SHOPPING  l’IVA sarà rimborsata secondo le procedure di legge utilizzando il servizio Globalblue. Informazioni dettagliate presso il punto vendita.

800-016 706

SOLO PER TE
Coop Lombardia

UTILIZZA 
I TUOI PUNTI 

HAI TEMPO
FINO AL

28
FEBBRAIO

IN TUTTI I SUPERMERCATI E IPERMERCATI DI COOP LOMBARDIA

DAL 2 MARZO INIZIA LA NUOVA RACCOLTA

IL 1° MARZO I PUNTI SOCIO COOP
SARANNO AZZERATI

BAGNODOCCIA 
NEUTRO ROBERTS 
tipi vari, 
450 ml

1,99 €
4,42 € al lt

2,85 €  al lt 6,34 €

1,49 €
5,96 € al lt

2,13 €  al lt 8,52 €

LINEA DOCCIASCHIUMA 
E DOCCIA OLIO  
NEUTRO ROBERTS 
esempio: doccia shampoo energizzante, 
250 ml
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COLLEZIONE “URBAN STYLE”

TUTTA TUA LA CITTÀ
PER UNO STILE DI VITA PIÙ DINAMICO E SOSTENIBILE.In esclusiva

solo alla 
Coop

INQUADRA IL QR CODE
E SCOPRI SUL VOLANTINO ONLINE

I PRODOTTI SPONSOR

FINO ALL’8 FEBBRAIO

Sconto

%30
Sconto

%30

2,29 €
15,27 € al lt

DEODORANTI 
NEUTRO ROBERTS 
tipi e formati vari 
Esempio: spray, 150 ml

Conviene

1,35 €
3,38 € al lt

1,93 €  al lt 4,83 €

LINEA SAPONI LIQUIDI 
NEUTRO ROBERTS 
ecoricarica 400 ml, erogatore 200 ml  
o ricambio erogatore 2 × 200 ml. 
Esempio: ecoricarica, 400 ml

Sconto Soci

%30
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